

میز خبر

تورنمنت چهارمادینه دختران جوان - چین شکست ملی پوشان ایران برابر ژاپن

تیم ملی فوتبال دختران جوان کشورمان برابر ژاپن، با نتیجه ۵ بر یک شکست خورد.

دومین دیدار تیم ملی فوتبال دختران ایران در تورنمنت چهارجانبه چین، برابر ژاپن برگزار شد. این بازی با نتیجه ۵ بر یک به سود ژاپن به پایان رسید. تک گل ایران را فاطمه گرانلی به ثمر رساند.

زهرا خدابخشی، زهره جلالی، مریم ایزد پناه، هاجر دباغی، الهام عناف چه، میترا محمدی، فاطمه گرانلی، زهرا خواجهی (دروازه بان)، سید فاطمه حسینی، ثنا صادقی و اسما نظری ترکیب تیم ملی ایران را در این بازی تشکیل دادند.

تیم ملی فوتبال جوانان ایران در آخرین دیدار این تورنمنت به مصاف آمریکا می‌رود.



آغاز دومین مرحله اردوی تیم ملی شمشیربازی نوجوانان و جوانان

مرحله دوم اردوی آماده سازی ملی پوشان جوان و نوجوان شمشیربازی با حضور ۱۲ ملی پوش در تهران آغاز شد.

به گزارش شاپرک و به نقل از فدراسیون شمشیربازی، دومین مرحله اردوی تدارکاتی تیم ملی شمشیربازی نوجوانان و جوانان در سالن شهید کلاهدوز تهران آغاز شد و تا ۲۶ شهریور ادامه دارد. ۴ ملی پوش نوجوان و ۸ ملی پوش جوان تمرینات خود را زیر نظر امین قربانی و حمیدرضا شیر در دو نوبت صبح و عصر انجام می‌دهند.

باقرزاده، ریاست فدراسیون در نخستین روز از تمرینات ملی پوشان ضمن بازدید از اردو گفت‌وگویی با شمشیربازان رده پایه داشت.

تیم ملی جوانان خود را برای رقابت‌های جهانی سایه که ۲۵ و ۲۶ شهریور در سالن افراسیابی تهران برگزار می‌شود آماده می‌کند.



تساوی شاگردان پورغلامی برابر عمان

شاگردا فرهاد پورغلامی در تیم ملی جوانان برابر عمان به تساوی رسیدند.

دومین دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال جوانان ایران در ورزشگاه سلطان قایوس برگزار شد که در نهایت این بازی با نتیجه یک بر یک به پایان رسید. فرزاد دانا در دقیقه ۵۱ تک گل ایران را به ثمر رساند.



یادواره:

جوانان همیشه کارهای بزرگی انجام داده‌اند

حمید باوقا بعد از قهرمانی به همراه تیم کشتی فرنگی جوانان در مسابقات جهانی فنلاند حالا به‌عنوان سرمربی تیم امید انتخاب شده است. بعد از این انتخاب حمید باوقا با اشاره به تصمیم شورای فنی و فدراسیون کشتی از مشکلات کار در رده امیدها گفت: «مسئولیت سخت و سنگینی بر عهده من گذاشته شده که امیدوارم با یک برنامه‌ریزی خوب بتوانم از عهده این مسؤولیت نیز سرپلند بیرون بیایم.» او با اشاره به نفرات دعوت شده به اردو ادامه داد: «بر اساس مصوبه شورا نفرات منتخب بر اساس فرآیند انتخابی تیم‌های ملی بزرگسالان و جوانان به مسابقات تورلیخوناف اعزام خواهند شد. ۳ اردو نیز برنامه‌ریزی کرده‌ایم و زمان زیادی تا مسابقات جهانی نداریم. هر کشتی‌گیری که آماده‌تر باشد اعزام خواهد شد و سعی می‌کنیم بهترین نفرات را به این رقابت‌ها اعزام کنیم.»

باوقا با بیان اینکه ظرفیت بالایی در کشتی فرنگی داریم، با اشاره به احتمال موفقیت این تیم ادامه داد: «این جوانان همواره کارهای بزرگی انجام می‌دهند و امیدوارم در این میدان هم بتوانند خودشان را نشان دهند و ثابت کنند. در این صورت مسیرشان برای رسیدن به دوبنده تیم ملی بزرگسالان هموارتر خواهد شد.

برگزاری مسابقات در رده امید بعد از سال‌ها تصمیم بسیار خوبی بود که توسط اتحادیه جهانی کشتی گرفته شد، هر چند که این رقابت‌ها چندین سال است در اروپا برگزار می‌شود و آنها از ما جلوتر هستند و شرایط بهتری دارند اما ما هم با برنامه‌ریزی مناسب می‌توانیم نتایج خوبی کسب کنیم.»



پایان رقابت های دوچرخه سواری قهرمانی نوجوانان کشور

مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی نوجوانان کشور انتخابی تیم ملی بمدت دو روز با شرکت ۶۰ ورزشکار از ۲۰ استان کشور در شهرستان شهربابک کرمان برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رئیس لیگ فدراسیون دوچرخه سواری کشورگفت: در این مسابقات دوچرخه سواران در چهار بخش ۳ کیلومتر ، ۱۰ کیلومتر تایم تریل ، استقامت جاده و ۵۰۰ متر سرعت به رقابت پرداختند.

وفایی افزود: در بخش استقامت جاده ، محمد چرخ انداز از کرمان ، علیرضا هاشمی از یزد و کیوان مرادی از یزد ، در بخش ۱۰ کیلومتر تایم تریل ، علیرضا هاشمی از یزد ، محمد حسین رئیسی مبارکه از اصفهان و کیوان مرادی از یزد ، در بخش ۳ کیلومتر انفرادی ، علیرضا هاشمی از یزد ، کیوان مرادی از یزد و مسعود خاکی از ارومیه و در بخش ۵۰۰ متر سرعت عباس زارع زاده از یزد ، محمد چرخ انداز از کرمان و سینا کریمیان از همدان به ترتیب مقام های اول تا سوم را کسب کردند.

وی خاطر نشان کرد: نفرات برتر این رقابت ها به اردوی تیم ملی دعوت می شوند تا پس از تمرینات و تست به مسابقات آسیایی ۲۰۱۸ اعزام شوند.

در پایان مرحله گروهی مسابقات فوتبال دانش آموزان آسیا رقم خورد؛

صعود مقتدرانه ایران به مرحله دوم رقابت ها



تیم ملی فوتبال دانش آموزی ایران به مرحله دوم مسابقات دانش آموزان آسیا صعود کرد.

در آخرین روز بازی های مرحله گروهی مسابقات فوتبال دانش آموزان آسیا (ASFF) در شیراز، تیم های شرکت کننده به مصاف هم رفتند.

در گروه A تیم های فارس و تایلند در مجموعه ورزشی بعثت با هم دیدار کردند و تیم های کره جنوبی و اندونزی نیز در مجموعه ورزشی حافظیه رو در روی هم قرار گرفتند.

در دیدار تیم منتخب فارس و تایلند ، تیم فارس توانست با گل های علی درخشان ،سروش قربانی،احمدرضا دهگاری و میثم ناصری به برتری ۴ بر صفر دست یابد.

در مسابقه تیم های کره جنوبی و اندونزی نیز تیم اندونزی با نتیجه دو بر یک به پیروزی رسید .

با پایان بازی های مرحله مقدماتی در گروه A این رقابت ها تیم های اندونزی که از قبل نیز صعود خود را قطعی کرده بود با ۱۲ امتیاز به عنوان تیم اول این گروه معرفی شد.

تیم کره جنوبی نیز علی رغم واگذاری نتیجه بازی به اندونزی ، با توجه به شکست تیم تایلند در بازی با تیم منتخب فارس ، به عنوان تیم دوم گروه خود به مرحله بعد صعود کرد.

لازم به ذکر است که تیم منتخب فارس به عنوان تیم میهمان در گروه اول این رقابت ها حضور داشت و با وجود کسب ۷ امتیاز و قرار گرفتن در جایگاه دوم گروه خود به مرحله بعد صعود نکرد و به جای این تیم کره جنوبی با ۵ امتیاز به عنوان تیم دوم گروه صعود کرد.

تیم هندوستان نیز که در این گروه حضور داشت ، همه بازی های خود مقابل سایر تیم های گروه خود را واگذار کرد و بدون کسب امتیاز از ادامه مسابقات باز ماند.

در گروه B این رقابت ها دو تیم منتخب فارس ، به عنوان تیم اول این گروه و تیم کره جنوبی به عنوان تیم دوم گروه صعود کردند.

تیم منتخب فارس ، به عنوان تیم دوم گروه خود به مرحله بعد صعود کرد. لازم به ذکر است که تیم منتخب فارس به عنوان تیم میهمان در گروه اول این رقابت ها حضور داشت و با وجود کسب ۷ امتیاز و قرار گرفتن در جایگاه دوم گروه خود به مرحله بعد صعود نکرد و به جای این تیم کره جنوبی با ۵ امتیاز به عنوان تیم دوم گروه صعود کرد.

تیم هندوستان نیز که در این گروه حضور داشت ، همه بازی های خود مقابل سایر تیم های گروه خود را واگذار کرد و بدون کسب امتیاز از ادامه مسابقات باز ماند.

در این دیدار تیم ایران با نتیجه ۲ بر گل ۹ بر صفر تیم سرلانکا را در هم کوبید و با کسب ۹ امتیاز از ۳ بازی خود در گروه B به عنوان تیم نخست این گروه به دور بعد صعود کرد.

در این دیدار مهرداد عالی پور ۲ گل، عرفان ساعتیان ۲ گل و حسین نخود کار ، آیدین قهرمانی ، عارف محمد علیپور و محمد صابری پور نیز هر کدام یک گل برای تیم ایران به ثمر رساندند.

در بازی دیگر این گروه نیز که به صورت همزمان برگزار شد ، تیم های چین و مالزی در مجموعه ورزشی حافظیه برای تعیین دومین تیم صعود کننده گروه B به مصاف هم رفتند .

این دیدار با نتیجه ۴ بر صفر به نفع تیم مالزی به پایان رسید و این تیم توانست پس از ایران به عنوان تیم دوم گروه خود به مرحله بعد صعود کند.

این رقابت ها ،از روز پنجشنبه ۲۳ شهریور ماه با برگزاری دیدارهای یک چهارم نهایی پیگیری خواهد شد.

در این مرحله تیم های ایران و کره جنوبی و تیم های اندونزی و مالزی برای تعیین تیم های فینالیست به مصاف هم می روند

و تیم های بازنده نیز در بازی رده بندی با هم به رقابت می پردازند. رده بندی و فینال این مسابقات نیز روز جمعه ۲۴ شهریور ماه در ورزشگاه بعثت برگزار خواهد شد.

همچنین تیم های سرلانکا با تایلند در ورزشگاه حافظیه برای کسب عناوین هفتم و هشتم و همچنین تیم های فارس با چین در ورزشگاه حافظیه برای کسب عنوان پنجم وششم با هم به رقابت خواهند پرداخت.

ورزتر جوان و نوجوان

چهار پیروزی برای پایه های پرسپولیس در هفته سیزدهم

تیم های پایه پرسپولیس که هفته دوازدهم رقابت های لیگ برتر تهران را با فراز و نشیب بسیار پشت سر گذاشته بودند، در هفته سیزدهم به چهار پیروزی در چهار بازی دست پیدا کردند.

بر اساس اعلام باشگاه پرسپولیس، پس از نتایج چند هفته اخیر رقابت های پایه تهران بود که مصطفی قنبرپور رئیس آکادمی فوتبال پرسپولیس طی هفته گذشته جلسات کاری جداگانه ای را با مربیان تیم های پایه پرسپولیس برگزار کرد.

در این نشست ها ضمن تحلیل و آنالیز نتایج، شرایط فنی تیم ها مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت که در این میان نتایج هفته سیزدهم امید بخش بود.

تیم های پایه پرسپولیس هفته دوازدهم رقابت ها را با یازده گل زده و یازده گل خورده سپری کردند که حاصل آن دو شکست، یک تساوی و یک پیروزی بود.

پیروزی سرخپوشان را شاگردان منصور هاشمی با نتیجه ۹ بر یک برابر تیم پرشین ایرانیان رقم زدند و یک ناکامی یک بر هشت هم نصیب سرخپوشان شد.

در پیروزی نوجوانان پرسپولیس، مهدی فلاح به تنهایی زنده پنج گل بود و شکرالهی و امیر حسین نوری هم دیگر گل ها را به ثمر رساندند.

کامیاب همتی (علی دارابی)، مهدی فلاح، آرشام پارساپور، محمد جواد بیات، جواد امیری، کسری فرمانی فر، محمد طاهای فراهانی، یاشار طاحونسی (مهدی قلابدوز)، اسماعیل بادامه، امیرحسین شکرالهی (امیرحسین عباسی) و امیر حسین نوری نفراتی بودند که در این بازی برای نوجوانان سرخپوش به میدان رفتند.

اما در چارچوب دیدارهای هفته سیزدهم رقابت های پایه تهران، جوانان پرسپولیس با هدایت علی عسگری، ۲ بر یک از سد تیم شهرداری قدس گذشتند. در این بازی، علیرضا ملکی و محمدرضا احمدیان برای سرخپوشان گلزنی کردند.

نونهالان پرسپولیس نیز با هدایت فرامرز سلطانی ناکامی های هفته های گذشته خود را با پیروزی دو بر یک برابر شهدای کیوج پایان دادند. امیرحسین خدمتگذار و امیر حسین لاهوتی در این دیدار برای پرسپولیس گلزنی کردند.

سرخپوشان امید هم بهترین پیروزی پرسپولیس در هفته سیزدهم را با برتری سه بر یک برابر تهران میدال رقم زدند. در این بازی، محمد امین اسدی (۲ گل) و احمد بهاروندی برای پرسپولیس گلزنی کردند.

منوچهر عبدا...نژاد در این بازی از امیر حسین جعفری، مهدی رستمی، علی زارعی نژاد، علی رضانی، پدram سلطانی، سید احسان حسینی (امیر علی میرباقر)، مهیار رهبر (۸۳ محمد مرادی)، سعید حسین پور، احمد بهاروندی، شاهین عباسیان (۷۶ عبیدی) و محمد امین اسدی در ترکیب تیم خود استفاده کرد.

سرخپوشان نوجوان هم چهارمین پیروزی این هفته را برابر تیم راه آهن و در خانه حریف به دست آوردند. شاگردان منصور هاشمی در این بازی با تک گل محمد جواد بیات، سه امتیاز بازی را از آن خود کردند.



قهرمانی دختران تکواندوکار آذربایجان شرقی در مسابقات شمال غرب کشور

تیم آذربایجان شرقی قهرمان مسابقات تکواندو شمال غرب کشور شد.

به گزارش ایسنا، الناز اره جانی، آیدا بهروران، راحله زینالی، ثمین نرئوی، زهرا خیالی، مرجان موسوی، ساناز صدرالدینی و فرزاد رزاقی هوگوپوشان تیم تکواندو دختران آذربایجان شرقی، به سرپرستی و سرمربیگری ترکیون و مربیگری چمن دهقان در این مسابقات حضور یافتند.

ساناز صدرالدینی، کیمیا بهروز گنج و راحله زینالی مدال طلا ، الناز اره جانی، مرجان موسوی، زهرا خیالی، مدال نقره و آیدا بهرهر وران، ثمین نرئوی مدال برنز را بر گردن آویختند تا بدین ترتیب آذربایجان شرقی موفق به کسب مقام اول تیمی شود.

همچنین ساناز صدرالدینی به عنوان فنی ترین بازیکن معرفی شد.



برگزاری مسابقات هندبال جوانان کشور در فراسان جنوبی

تیم های راه یافته به مرحله یک چهارم نهایی مسابقات هندبال جوانان باشگاه ها و دستجات آزاد شهرهای کشور در قاین خراسان جنوبی مشخص شدند.

تیم های طلای سرخ قاینات، کات شاهرود، فرازبام دهدشت، هیات تبریز، فلاورجان، نفت و گاز گچساران، مرودشت و فولاد سپاهان پس از ۴ روز رقابت به مرحله یک چهارم نهایی این رقابت ها صعود کردند.

این مسابقات با شرکت ۲۰ تیم از ۱۲ استان کشور در سالن های ورزشی سیمرغ پیام نور و غدیر قاین برگزار می شود.



بسیست و دومین دوره مسابقات تکواندو دختران خردسال کشور

نفرات راه یافته به مرحله یک هشتم نهایی معرفی شدند

مجمودنژاد (خوزستان)	وزن هفتم (۳۶- کیلوگرم):	سوغند باقری (البرز) - نگار صبری (سمنان)	سیده سما یاسینی (مازندران) - مونا عبیدی (آذربایجان غربی)	ژوژینا رحیمی (تهران) - باران افتخاری (مرکزی)	نازنین رنجبر (فارس) - ندا فناد رنجبر (یزد)	پریا رضایی (گیلان) - سحر فیض مقدم (خراسان رضوی)	ساینما مهردوست (لرستان) - مینا کاظمی (قزوین)	زهرا هاشمی (اصفهان) - مهلا قربانی (زنجان)	سما عبدالسیدی (خوزستان) - آیسمن شایانی (آذربایجان شرقی)	وزن نهم (۴۰- کیلوگرم):	پریچهر محمد حسینی (قزوین) - رحمتی (هرمزگان)	مانده راشدی (البرز) - حنانه پوررضایی (کرمان)	فاطمه مهدوی (فارس) - فاطمه قاسمی (مازندران)	ملیکا رضایی (کرمانشاه) - آیدا رضاییان (سمنان)	درسا رضایی (اصفهان) - میترا طریقتی (کردستان)	محدثه آیرملو (آذربایجان شرقی) - مینا ساکی (لرستان)	سما دانشیار (آذربایجان غربی) - مینا حیدری (همدان)	آیلین کارنیا (گیلان) - ستاره سادات حیدری (یزد)	کیمیا حسن خانی (کرمانشاه) - مریم	
(گیلان)	وزن سوم (۲۸- کیلوگرم):	فاطمیما رضانی (مازندران) - فاطمه غفاری (کرمان)	ثنا سلمانی (هرمزگان) - تینا گل محمدی (زنجان)	نیکی یوسفی (اصفهان) - نگار مرادی (ایلام)	مهسا باقری (خراسان رضوی) - یگانه میرزاجانی (تهران)	تینا همتی (مرکزی) - سنا پورهاشمی (لرستان)	بیتا توپچیان (آذربایجان غربی) - سارینا صداقت زاده (البرز)	طهورا دهفانی (خوزستان) - مبینا حاجی پور (گیلان)	فاطمه صالحی (قزوین) - آیدا بخشی (کرمانشاه)	وزن پنجم (۳۲- کیلوگرم):	سارا قربانی (چهارمحال بختیاری) - حنانه رضایی (آذربایجان غربی)	مهدیه رستمی (مازندران) - بیتا ساروی (گلستان)	زهرا طاهر خانی (تهران) - فاطمه دارابی (لرستان)	سیده سارینا شیخ جگری (کردستان) - هما جوکار (بوشهر)	نرگس جنت آبادی (کرمان) - مبینا عبیدی (البرز)	حدیث نصیرپور (آذربایجان شرقی) - آیلار کارنیا (گیلان)	زهرا اله وردی (قزوین) - کوثر قصاب (سمنان)	کیمیا حسن خانی (کرمانشاه) - مریم		

صف آرایی جوانان پایتخت مقابل جوانان آذربایجان



تیم های فینالیست مسابقات والیبال جوانان کشور مشخص شدند.

تیم های والیبال جوانان آذربایجان غربی و تهران به فینال رقابت های قهرمانی والیبال جوانان کشور در ارومیه راه یافتند.

در دیدارهای مرحله نیمه نهایی رقابت های قهرمانی والیبال قهرمانی جوانان کشور که در سالن ۶ هزار نفری ارومیه برگزار شد، تیم های آذربایجان غربی و تهران به ترتیب با غلبه بر توابع تهران و گلستان به فینال راه یافتند.

پیروزی ملی پوشان زیر ۱۷ سال برابر زیر ۱۶ سال



تیم های ملی زیر ۱۶ و ۱۷ سال کشورمان در یک دیدار تدارکاتی به مصاف هم رفتند.

به گزارش فدراسیون فوتبال، دیدار دوستانه تیم های ملی زیر ۱۶ و ۱۷ سال کشورمان در ورزشگاه انقلاب کرج برگزار شد.

در نهایت ملی پوشان زیر ۱۷ سال توانستند با نتیجه دو بر یک تیم ملی زیر ۱۶ سال را شکست دهند. سعید کریمی (۲ گل)، برای تیم ملی زیر ۱۷ سال و علیرضا باویه برای تیم ملی زیر ۱۶ سال گلزنی کردند.